X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM

Organizator:

Data: 2022-10-08
Miejsce: Cisna
Dystans: 90 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN
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Nazwisko i imie

KOPEL RAFAL
RUDNICKI DARIUSZ
MOCZYNSKI PAWEL
JARMOLINSKI PIOTR

BEREZNOWSKA PATRYCJA

POTERA MACIEJ
MAZUR PAWEL
JAGIELLO KRZYSZTOF
URYGA JAKUB
£OSKOT TOMASZ
DAJEMA SLAWOMIR
STYKOWSKI SLAWOMIR
ZIELINSKI PAWEL
KLABISZ DAWID
MELLER JOANNA
MELLER WOJCIECH
PIERZCHALSKI DAWID
WOZNIAK LUKASZ
KACZOWKA MONIKA
STEPIEN WOJCIECH
SUWEZDA JACEK
DORSZ BEATA
KOBIERSKI PIOTR
LECH AGNIESZKA

MORGIEWICZ PIOTR
LEWANDOWSKI RAFAL
WALKOWIAK JOANNA
KOZIELLO BARTOSZ

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA

ANTKOWIAK MONIKA
ANTKOWIAK MICHAL
KOSTRUBIEC JAGODA
STRZADALA MICHAL

WALASZKOWSKA DOMINIKA

GESSLER LUKASZ
ZYGMUNT AGATA
KOWALIK MARCIN
SIEBIDA MIECZYSLAW
SLANDA MACIE|

NEUFELD MARCIN

WILKOS MARCIN

Nr
9055
9011
9026
9050
9047

9048
9053
9040
9024
9036
9015
9046
9032
9001
9020
9051
9028
9049
9038
9037
9039
9014
9033
9030

9042
9022
9025
9003
9019

9012
9013
9052
9023
9010
9009
9029
9016
9056
9034

9006

9045

Klub
7 & GOPR BIESZCZADY
PROJEKT1000UP

MARCINSWIERCTEAM

WIELISZEW HERON TEAM HOKA

POLAND TEAM

BIEGAJACE ZABKI

WOJSKA OT CStll ZEGRZE
NHTEAM/ZGORMYSYNY AT

MISKI
RUCH IZBICA

WWW.PRZYSTANEKGORY.PL
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

PORANNY PATROL

COMPANEROS ASFALT TEAM
COMPANEROS ASFALT TEAM

CZESTOCHOWSKIE DZIKI

UKA ULTRAS RUNNERS

#WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKI

TEAM

RUNGRYF GRYFICE
SPC

MUAY RUNNIG TEAM
TUR ZAMIENIE

WARSZTAT RUCHU KATARZYNA

ZEBRAKOWSKA
MUAY RUNNING TEAM
MUAY RUNNING TEAM

BIESY
BIESY

MOVADO RUNNERS
FARTLEK GO
KS JANUSZE

INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL

TEAM

M-scowosé
JASIONKA
POGORZE
CHMIELOW
SZCZECIN
WIELISZEW

LANCUT
LACKO

ZABKI
KRAKOW
WILGA

LISZKI
WARSZAWA
KRASNYSTAW
CHORZOW
DYWITY
DYWITY

BIALE BLOTA
KRAKOW
GLIWICE
GLIWICE
CZESTOCHOWA
GDYNIA
WARSZAWA
SWIEBODZICE

GRYFICE
TORUN
POZNAN
ZAMIENIE
TRZEBOWNISKO

MUROWANA GOSLINA
MUROWANA GOSLINA
LUBLIN

STUDZIONKA
GOSCICINO
GOSCICINO

POZNAN

WARSZAWA
GORZYCE
GRODZISKO DOLNE

GDYNIA

UCHANIE

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

M30
M30
M30
M40
K40

M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
K40
M40
M40
M40
K40
M40
M50
K50
M40
K40

M50
M40
K30
M40
K40

K30
M30
K30
M40
K30
M30
K20
M30
M30
M30

M40

M40
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K/M

M1
M2
M3
M4
K1

M5
M6
M7
M7
M9
M 10
M11
M 12
M13
K2
M 14
M 15
M 16
K3
M17
M18
K4
M19
K5

M 20
M21
K6
M 22
K7

K8
M 23
K9
M 24
K10
M 25
K11
M 26
M 27

15km

01:35:54
01:43:19
01:35:55
01:35:57
01:48:44

01:53:15
01:45:06
01:44:14
01:44:27
01:44:06
01:36:03
01:44:57
02:01:56
01:54:52
02:05:55
02:05:52
03:00:16
01:58:28
02:05:57
02:06:07
02:01:14
02:10:09
01:50:06
02:07:35

01:58:31
01:58:25
02:09:39
01:49:27
02:19:47

03:13:15
03:13:16
01:58:34
03:06:01
02:09:37
02:09:36
02:05:59
02:09:53
01:44:41
01:43:40

DNF
01:46:28

DNF
02:09:44

DNF

28km

03:00:57
03:10:13
03:02:04
03:02:47
03:28:10

03:32:57
03:24:09
03:21:27
03:22:06
03:23:50
03:12:13
03:28:19
04:00:11
03:44:56
04:05:39
04:05:38
04:55:21
03:57:06
04:09:08
04:09:05
04:10:41
04:10:52
03:46:33
04:09:54

03:55:56
03:56:44
04:11:27
03:39:03
04:24:10

05:30:42
05:30:42
04:01:47
05:04:29
04:37:44
04:37:45
04:06:04
04:27:56
03:24:31
03:17:24

DNF
03:35:37

DNF
04:12:22

DNF

41km

04:45:49
04:46:24
04:48:27
04:52:14
05:18:02

05:21:48
05:26:11
05:22:00
05:24:40
05:27:34
05:24:23
05:35:57
06:16:35
05:43:14
06:18:45
06:21:07
06:55:15
06:11:56
06:29:34
06:29:35
06:37:13
06:27:28
06:01:07
06:39:56

06:11:54
06:28:08
06:46:13
06:01:55
07:05:50

07:41:44
07:41:46
06:18:35
07:18:38
07:14:02
07:14:04
06:38:01
07:08:14
05:33:29
05:12:36

DNF
06:07:26

DNF
06:42:38

DNF

Netto
10:46:42.10
10:55:51.75
11:29:22.40
11:57:30.65
12:16:08.85

12:18:00.00
13:11:20.95
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.65
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:20.45
15:06:23.80
15:22:45.00
15:26:25.70
15:27:45.30
15:51:55.30

15:57:44.65
15:58:22.90
16:15:38.20
16:25:14.25
16:25:15.80

16:28:02.10
16:28:02.15
16:35:32.20
16:51:50.10
16:58:00.20
16:59:55.50
18:22:43.00
18:23:09.00

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
10:46:42.10
10:55:51.75
11:29:22.40
11:57:30.65
12:16:08.85

12:18:00.00
13:11:20.95
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.65
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:20.45
15:06:23.80
15:22:45.00
15:26:25.70
15:27:45.30
15:51:55.30

15:57:44.65
15:58:22.90
16:15:38.20
16:25:14.25
16:25:15.80

16:28:02.10
16:28:02.15
16:35:32.20
16:51:50.10
16:58:00.20
16:59:55.50
18:22:43.00
18:23:09.00

DNF

DNF

DNF

min/km

7:11
7:17
7:39
7:58
8:10

8:12
8:47
8:56
8:56
9:02
9:25
9:40
9:41
9:48
9:51
9:51
9:53
9:56
10:04
10:04
10:15
10:17
10:18
10:34

10:38
10:38
10:50
10:56
10:56

10:58
10:58
11:03
11:14
11:18
11:19
12:15
12:15

8:08

1/5

km/h
8.4

7.8
7.5
7.3



X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie

KOPEC KAROL

KORZENIOWSKI GRZEGORZ

ZGLINSKI BARTLOMIE]
LACHOR KRZYSZTOF

PODLASZEWSKI JACEK

MODZELEWSKA KAROLINA

JASINSKI MIKOLA)
BUCHALSKA EWA
POSTUPALSKI MICHAL
NIZIOLEK MATEUSZ
KOZYRA PAWEL

SIEBIDA MIECZYStAW

Nazwisko i imie
BEREZNOWSKA PATRYCJA

MELLER JOANNA
KACZOWKA MONIKA
DORSZ BEATA

LECH AGNIESZKA

WALKOWIAK JOANNA

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA

ANTKOWIAK MONIKA
KOSTRUBIEC JAGODA

WALASZKOWSKA DOMINIKA

ZYGMUNT AGATA

MODZELEWSKA KAROLINA

BUCHALSKA EWA

Nazwisko i imie

KOPEL RAFAL
RUDNICKI DARIUSZ
MOCZYNSKI PAWEL
JARMOLINSKI PIOTR
POTERA MACIEJ

Nr
9017

9018
9043
9041
9021
9054
9031
9044
9005
9035
9007

9056

KM,

Nr
9047

9020
9038
9014
9030

9025
9019

9012
9052
9010
9029
9054

9044

KM,

Nr
9055
9011
9026
9050
9048

Klub
MOVADO RUNNERS

MOVADO RUNNERS

K2 RUNNING
TEAM/WKURW_TEAM

RUNNINGTEAM NASTOPY.PL

SPC

SPC

EKOBIEGI

RUNPASSION.PL TEAM

UME LUBLIN
RUNNERPAWCISLAW
FARTLEK GO

K Open
Klub

WIELISZEW HERON TEAM HOKA

POLAND TEAM

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
COMPANEROS ASFALT TEAM

#WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKI

TEAM
MUAY RUNNIG TEAM

WARSZTAT RUCHU KATARZYNA

ZEBRAKOWSKA
MUAY RUNNING TEAM

BIESY
SPC

EKOBIEGI

M Open
Klub

7 & GOPR BIESZCZADY

PROJEKT1000UP

MARCINSWIERCTEAM

M-scowos¢
WARSZAWA

WARSZAWA
TORUN
KLODNE
TORUN
TORUN
TRUSKAW
WARSZAWA
GDYNIA
KRAKOW
LUBLIN

GORZYCE

M-scowosc
WIELISZEW

DYWITY
GLIWICE
GDYNIA
SWIEBODZICE

POZNAN
TRZEBOWNISKO

MUROWANA GOSLINA
LUBLIN

GOSCICINO

POZNAN

TORUN

WARSZAWA

M-scowos¢
JASIONKA
POGORZE
CHMIELOW
SZCZECIN
LANCUT

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M40

M40

M30

M20

M50

K30

M50

K50

M40

M30

M20

M30

K40

K40
K40
K50
K40

K30
K40

K30
K30
K30
K20
K30

K50

M30
M30
M30
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

AP wN

(S

A wN

M. kat

NP WN =

K/M

K/M
K1

K2
K3
K4
K5

K6
K7

K8
K9
K10
K11

K/M
M1
M2

M4
M5

15km
02:09:46
DNF
02:09:52
DNF
03:05:37
DNF
03:05:40
DNF
02:34:13
DNF
02:34:12
DNF
02:34:07
DNF
03:18:41
DNF
01:44:40
DNF
02:06:25
DNF
03:06:58
DNF
DNF

15km
01:48:44

02:05:55
02:05:57
02:10:09
02:07:35

02:09:39
02:19:47

03:13:15
01:58:34
02:09:37
02:05:59
02:34:12

DNF
03:18:41

DNF

15km

01:35:54
01:43:19
01:35:55
01:35:57
01:53:15

28km
04:27:57
DNF
04:28:03
DNF
05:04:28
DNF
05:09:21
DNF
05:17:31
DNF
05:17:31
DNF
05:19:23
DNF
06:33:01
DNF
03:24:00
DNF
04:06:35
DNF
DNF

DNF

28km
03:28:10

04:05:39
04:09:08
04:10:52
04:09:54

04:11:27
04:24:10

05:30:42
04:01:47
04:37:44
04:06:04
05:17:31

DNF
06:33:01

DNF

28km

03:00:57
03:10:13
03:02:04
03:02:47
03:32:57

41km
07:08:21
DNF
07:09:10
DNF
07:18:37
DNF
07:18:56
DNF
07:55:23
DNF
07:55:34
DNF
08:22:34
DNF
08:49:54
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

41km
05:18:02

06:18:45
06:29:34
06:27:28
06:39:56

06:46:13
07:05:50

07:41:44
06:18:35
07:14:02
06:38:01
07:55:34

DNF
08:49:54

DNF

41km

04:45:49
04:46:24
04:48:27
04:52:14
05:21:48

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
12:16:08.85

14:46:46.65
15:06:20.45
15:26:25.70
15:51:55.30

16:15:38.20
16:25:15.80

16:28:02.10
16:35:32.20
16:58:00.20
18:22:43.00

DNF

DNF

Netto
10:46:42.10
10:55:51.75
11:29:22.40
11:57:30.65
12:18:00.00

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
12:16:08.85

14:46:46.65
15:06:20.45
15:26:25.70
15:51:55.30

16:15:38.20
16:25:15.80

16:28:02.10
16:35:32.20
16:58:00.20
18:22:43.00

DNF

DNF

Brutto
10:46:42.10
10:55:51.75
11:29:22.40
11:57:30.65
12:18:00.00

min/km

min/km
8:10

9:51
10:04
10:17
10:34

10:50
10:56

10:58
11:03
11:18
12:15

min/km
7:11
7:17
7:39
7:58
8:12

2/5

km/h

km/h
7.3

6.1

5.8
5.7

5.5
5.5

5.5
5.4
5.3
4.9

km/h
8.4
8.2

7.5
7.3



X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M Open c.d.

M-ce
6
7
8
9

10
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

MAZUR PAWEL
JAGIELELO KRZYSZTOF
URYGA JAKUB
£OSKOT TOMASZ
DAJEMA SLAWOMIR

STYKOWSKI StAWOMIR

ZIELINSKI PAWEL.
KLABISZ DAWID
MELLER WOJCIECH
PIERZCHALSKI DAWID
WOZNIAK LUKASZ
STEPIEN WOJCIECH
SUWEZDA JACEK
KOBIERSKI PIOTR
MORGIEWICZ PIOTR
LEWANDOWSKI RAFAL
KOZIELLO BARTOSZ
ANTKOWIAK MICHAL
STRZADALA MICHAL
GESSLER tUKASZ
KOWALIK MARCIN
SIEBIDA MIECZYSLAW
SLANDA MACIE|

NEUFELD MARCIN
WILKOS MARCIN

KOPEC KAROL

KORZENIOWSKI GRZEGORZ

ZGLINSKI BARTLOMIE]
LACHOR KRZYSZTOF
PODLASZEWSKI JACEK
JASINSKI MIKOLA]
POSTUPALSKI MICHAL
NIZIOLEK MATEUSZ
KOZYRA PAWEL

SIEBIDA MIECZYStAW

Nr
9053
9040
9024
9036
9015
9046
9032
9001
9051
9028
9049
9037
9039
9033
9042
9022
9003
9013
9023
9009
9016
9056
9034

9006

9045

9017

9018

9043

9041

9021

9031

9005

9035

9007

9056

Klub

BIEGAJACE ZABKI

WOJSKA OT CStlIl ZEGRZE
NHTEAM/ZGORMYSYNY AT

MISKI
RUCH IZBICA

WWW.PRZYSTANEKGORY.PL
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

PORANNY PATROL

COMPANEROS ASFALT TEAM
CZESTOCHOWSKIE DZIKI

UKA ULTRAS RUNNERS
RUNGRYF GRYFICE
SPC

TUR ZAMIENIE

MUAY RUNNING TEAM

BIESY

MOVADO RUNNERS
FARTLEK GO

KS JANUSZE

INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL

TEAM

MOVADO RUNNERS
MOVADO RUNNERS

K2 RUNNING
TEAM/WKURW_TEAM

RUNNINGTEAM NASTOPY.PL

SPC

RUNPASSION.PL TEAM

UME LUBLIN
RUNNERPAWCISLAW
FARTLEK GO

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K20

M-ce

Nazwisko i imie

1 ZYGMUNT AGATA

Nr
9029

Klub

M-scowos¢
LACKO
ZABKI
KRAKOW
WILGA
LISZKI
WARSZAWA
KRASNYSTAW
CHORZOW
DYWITY
BIALE BLOTA
KRAKOW
GLIWICE
CZESTOCHOWA
WARSZAWA
GRYFICE
TORUN
ZAMIENIE
MUROWANA GOSLINA
STUDZIONKA
GOSCICINO
WARSZAWA
GORZYCE
GRODZISKO DOLNE

GDYNIA
UCHANIE
WARSZAWA
WARSZAWA
TORUN
KLODNE
TORUN
TRUSKAW
GDYNIA
KRAKOW
LUBLIN

GORZYCE

M-scowos¢
POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

M30
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30

M40

M40

M40

M40

M30

M20

M50

M50

M40

M30

M20

M30

K20

Kat.

Kat.

M. kat
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M. kat
1

K/M
M6
M7
M7
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

K/M
K11

15km
01:45:06
01:44:14
01:44:27
01:44:06
01:36:03
01:44:57
02:01:56
01:54:52
02:05:52
03:00:16
01:58:28
02:06:07
02:01:14
01:50:06
01:58:31
01:58:25
01:49:27
03:13:16
03:06:01
02:09:36
02:09:53
01:44:41
01:43:40
DNF
01:46:28
DNF
02:09:44
DNF
02:09:46
DNF
02:09:52
DNF
03:05:37
DNF
03:05:40
DNF
02:34:13
DNF
02:34:07
DNF
01:44:40
DNF
02:06:25
DNF
03:06:58
DNF
DNF

15km
02:05:59

28km
03:24:09
03:21:27
03:22:06
03:23:50
03:12:13
03:28:19
04:00:11
03:44:56
04:05:38
04:55:21
03:57:06
04:09:05
04:10:41
03:46:33
03:55:56
03:56:44
03:39:03
05:30:42
05:04:29
04:37:45
04:27:56
03:24:31
03:17:24
DNF
03:35:37
DNF
04:12:22
DNF
04:27:57
DNF
04:28:03
DNF
05:04:28
DNF
05:09:21
DNF
05:17:31
DNF
05:19:23
DNF
03:24:00
DNF
04:06:35
DNF
DNF

DNF

28km
04:06:04

41km
05:26:11
05:22:00
05:24:40
05:27:34
05:24:23
05:35:57
06:16:35
05:43:14
06:21:07
06:55:15
06:11:56
06:29:35
06:37:13
06:01:07
06:11:54
06:28:08
06:01:55
07:41:46
07:18:38
07:14:04
07:08:14
05:33:29
05:12:36
DNF
06:07:26
DNF
06:42:38
DNF
07:08:21
DNF
07:09:10
DNF
07:18:37
DNF
07:18:56
DNF
07:55:23
DNF
08:22:34
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

41km
06:38:01

Netto
13:11:20.95
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:23.80
15:22:45.00
15:27:45.30
15:57:44.65
15:58:22.90
16:25:14.25
16:28:02.15
16:51:50.10
16:59:55.50
18:23:09.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
18:22:43.00

http://b4sport.pl/

Brutto
13:11:20.95
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:23.80
15:22:45.00
15:27:45.30
15:57:44.65
15:58:22.90
16:25:14.25
16:28:02.15
16:51:50.10
16:59:55.50
18:23:09.00

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
18:22:43.00

min/km
8:47
8:56
8:56
9:02
9:25
9:40
9:41
9:48
9:51
9:53
9:56
10:04
10:15
10:18
10:38
10:38
10:56
10:58
11:14
11:19
12:15
8:08

min/km
12:15

3/5

km/h

6.8
6.7
6.7
6.6
6.4
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

6

6
5.9
5.8
5.6
5.6
5.5
5.5
5.3
5.3
4.9
7.4

km/h
4.9



X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M20

M-ce

Nazwisko i imie

LACHOR KRZYSZTOF

KOZYRA PAWEL

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 15km 28km 41km Netto Brutto min/km
9041 RUNNINGTEAM NASTOPY.PL KLODNE POL M20 03:05:40 05:09:21 07:18:56 DNF DNF -
DNF DNF DNF
9007 UME LUBLIN LUBLIN POL M20 03:06:58 DNF DNF DNF DNF -
RUNNERPAWCISLAW DNF

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K30

Nazwisko i imie

WALKOWIAK JOANNA
ANTKOWIAK MONIKA
KOSTRUBIEC JAGODA

WALASZKOWSKA DOMINIKA
MODZELEWSKA KAROLINA

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 15km 28km 41km Netto Brutto min/km

9025 MUAY RUNNIG TEAM POZNAN POL K30 1 K6 02:09:39 04:11:27 06:46:13 16:15:38.20 16:15:38.20 10:50

9012 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOSLINA POL K30 2 K8 03:13:15 05:30:42 07:41:44 16:28:02.10 16:28:02.10 10:58

9052 LUBLIN POL K30 3 K9 01:58:34 04:01:47 06:18:35 16:35:32.20 16:35:32.20 11:03

9010 BIESY GOSCICINO POL K30 4 K10 02:09:37 04:37:44 07:14:02 16:58:00.20 16:58:00.20 11:18

9054 SPC TORUN POL K30 02:34:12 05:17:31 07:55:34 DNF DNF -
DNF DNF DNF

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M30

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie

KOPEL RAFAL
RUDNICKI DARIUSZ
MOCZYNSKI PAWEL
MAZUR PAWEL
ANTKOWIAK MICHAL
GESSLER tUKASZ
KOWALIK MARCIN
SIEBIDA MIECZYSLAW
SLANDA MACIE|

ZGLINSKI BARTLOMIE|
NIZIOLEK MATEUSZ

SIEBIDA MIECZYStAW

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 15km 28km 41km Netto Brutto min/km
9055 7 & GOPR BIESZCZADY JASIONKA POL M30 1 M1 01:35:54 03:00:57 04:45:49 10:46:42.10 10:46:42.10 7:11
9011 PROJEKT1000UP POGORZE POL M30 2 M2 01:43:19 03:10:13 04:46:24 10:55:51.75 10:55:51.75 7:17
9026 CHMIELOW POL M30 3 M3 01:35:55 03:02:04 04:48:27 11:29:22.40 11:29:22.40 7:39
9053 £ACKO POL M30 4 M6 01:45:06 03:24:09 05:26:11 13:11:20.95 13:11:20.95 8:47
9013 MUAY RUNNING TEAM MUROWANA GOSLINA POL M30 5 M 23 03:13:16 05:30:42 07:41:46 16:28:02.15 16:28:02.15 10:58
9009 BIESY GOSCICINO POL M30 6 M 25 02:09:36 04:37:45 07:14:04 16:59:55.50 16:59:55.50 11:19
9016 MOVADO RUNNERS WARSZAWA POL M30 7 M 26 02:09:53 04:27:56 07:08:14 18:23:09.00 18:23:09.00 12:15
9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30 8 M 27 01:44:41 03:24:31 05:33:29 8:08
9034 KS JANUSZE GRODZISKO DOLNE POL M30 01:43:40 03:17:24 05:12:36 DNF DNF -
DNF DNF DNF
9043 K2 RUNNING TORUN POL M30 03:05:37 05:04:28 07:18:37 DNF DNF -
TEAM/WKURW_TEAM DNF DNF DNF
9035 KRAKOW POL M30 02:06:25 04:06:35 DNF DNF DNF -
DNF DNF
9056 FARTLEK GO GORZYCE POL M30 DNF DNF DNF DNF DNF -

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, K40

M-ce

Nazwisko i imie
BEREZNOWSKA PATRYCJA

MELLER JOANNA
KACZOWKA MONIKA
LECH AGNIESZKA

ZEBRAKOWSKA KATARZYNA

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 15km 28km 41km Netto Brutto min/km

9047 WIELISZEW HERON TEAM HOKA ~ WIELISZEW POL K40 1 K1 01:48:44 03:28:10 05:18:02 12:16:08.85 12:16:08.85 8:10
POLAND TEAM

9020 GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM  DYWITY POL K40 2 K2 02:05:55 04:05:39 06:18:45 14:46:46.65 14:46:46.65 9:51

9038 COMPANEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL K40 3 K3 02:05:57 04:09:08 06:29:34 15:06:20.45 15:06:20.45 10:04

9030 #WAWRZYNTEAM/#ROGOZINSKI SWIEBODZICE POL K40 4 K5 02:07:35 04:09:54 06:39:56 15:51:55.30 15:51:55.30 10:34
TEAM

9019 WARSZTAT RUCHU KATARZYNA ~ TRZEBOWNISKO POL K40 5 K7 02:19:47 04:24:10 07:05:50 16:25:15.80 16:25:15.80 10:56
ZEBRAKOWSKA

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40

M-ce

1
2

Nazwisko i imie

JARMOLINSKI PIOTR
POTERA MACIEJ

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M 15km 28km 41km Netto Brutto min/km
9050 MARCINSWIERCTEAM SZCZECIN POL M40 1 M4 01:35:57 03:02:47 04:52:14 11:57:30.65 11:57:30.65 7:58
9048 tANCUT POL M40 2 M5 01:53:15 03:32:57 05:21:48 12:18:00.00 12:18:00.00 8:12

http://b4sport.pl/ 4/5

km/h

km/h
5.5
5.5
5.4

km/h
8.4

7.8
6.8
5.5
5.3
4.9
7.4

km/h
7.3

6.1

5.7

5.5

km/h
7.5
7.3



M-ce

M-ce

URYGA JAKUB
tOSKOT TOMASZ

ZIELINSKI PAWEL
KLABISZ DAWID
10 MELLER WOJCIECH

© o~ U bW

11 PIERZCHALSKI DAWID

12 WOZNIAK £UKASZ

13 STEPIEN WOJCIECH

14 KOBIERSKI PIOTR

15 LEWANDOWSKI RAFAL
16 KOZIELtO BARTOSZ
17 STRZADALA MICHAL

NEUFELD MARCIN
WILKOS MARCIN

KOPEC KAROL

KORZENIOWSKI GRZEGORZ

POSTUPALSKI MICHAL

1 DORSZ BEATA
BUCHALSKA EWA

Nazwisko i imie
JAGIELLO KRZYSZTOF

DAJEMA SLAWOMIR
STYKOWSKI SLEAWOMIR

Nazwisko i imie

M-ce

Nazwisko i imie

1 SUWEZDA JACEK
2 MORGIEWICZ PIOTR

PODLASZEWSKI JACEK

JASINSKI MIKOLA]

Nr
9040
9024
9036
9015
9046
9032
9001
9051
9028
9049
9037
9033
9022
9003
9023
9006

9045

9017

9018

9005

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM,

Nr
9014
9044

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM,

Nr

9039
9042
9021

9031

X ULTRAMARATON BIESZCZADZKI - 90 KM, M40 c.d.

Klub
BIEGAJACE ZABKI

WOJSKA OT CStll ZEGRZE
NHTEAM/ZGORMYSYNY AT

MISKI
RUCH IZBICA

WWW.PRZYSTANEKGORY.PL
GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM

PORANNY PATROL

COMPANEROS ASFALT TEAM

UKA ULTRAS RUNNERS
SPC
TUR ZAMIENIE

INTEL RUNNERS/ RUNPASSION.PL

TEAM

MOVADO RUNNERS

MOVADO RUNNERS

RUNPASSION.PL TEAM

K50
Klub
EKOBIEGI
M50
Klub
CZESTOCHOWSKIE DZIKI
RUNGRYF GRYFICE
SPC

M-scowos¢
ZABKI
KRAKOW
WILGA
LISZKI
WARSZAWA
KRASNYSTAW
CHORZOW
DYWITY
BIALE BLOTA
KRAKOW
GLIWICE
WARSZAWA
TORUN
ZAMIENIE
STUDZIONKA
GDYNIA

UCHANIE
WARSZAWA
WARSZAWA

GDYNIA

M-scowos¢
GDYNIA
WARSZAWA

M-scowos¢
CZESTOCHOWA
GRYFICE
TORUN

TRUSKAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

M40

K50
K50

M50
M50
M50

M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M7
M7
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M19
M21
M 22
M 24

K/M
K4

K/M
M 18
M 20

15km
01:44:14
01:44:27
01:44:06
01:36:03
01:44:57
02:01:56
01:54:52
02:05:52
03:00:16
01:58:28
02:06:07
01:50:06
01:58:25
01:49:27
03:06:01
01:46:28
DNF
02:09:44
DNF
02:09:46
DNF
02:09:52
DNF
01:44:40
DNF

15km

02:10:09

03:18:41
DNF

15km
02:01:14
01:58:31
02:34:13
DNF
02:34:07
DNF

28km
03:21:27
03:22:06
03:23:50
03:12:13
03:28:19
04:00:11
03:44:56
04:05:38
04:55:21
03:57:06
04:09:05
03:46:33
03:56:44
03:39:03
05:04:29
03:35:37
DNF
04:12:22
DNF
04:27:57
DNF
04:28:03
DNF
03:24:00
DNF

28km

04:10:52

06:33:01
DNF

28km
04:10:41
03:55:56
05:17:31
DNF
05:19:23
DNF

41km
05:22:00
05:24:40
05:27:34
05:24:23
05:35:57
06:16:35
05:43:14
06:21:07
06:55:15
06:11:56
06:29:35
06:01:07
06:28:08
06:01:55
07:18:38
06:07:26
DNF
06:42:38
DNF
07:08:21
DNF
07:09:10
DNF
DNF

41km

06:27:28

08:49:54
DNF

41km
06:37:13
06:11:54
07:55:23
DNF
08:22:34
DNF

Netto
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:23.80
15:27:45.30
15:58:22.90
16:25:14.25
16:51:50.10

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
15:26:25.70
DNF

Netto

15:22:45.00
15:57:44.65

Brutto
13:24:50.00
13:24:50.00
13:33:00.60
14:08:16.10
14:31:12.80
14:32:22.85
14:42:01.90
14:46:46.70
14:49:53.70
14:55:29.10
15:06:23.80
15:27:45.30
15:58:22.90
16:25:14.25
16:51:50.10

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
15:26:25.70
DNF

Brutto

15:22:45.00
15:57:44.65

DNF DNF

DNF DNF

http://b4sport.pl/

min/km
8:56
8:56
9:02
9:25
9:40
9:41
9:48
9:51
9:53
9:56
10:04
10:18
10:38
10:56
11:14

min/km
10:17

min/km
10:15
10:38

5/5

km/h

6.7
6.7
6.6
6.4
6.2
6.2
6.1
6.1
6.1

6

6
5.8
5.6
5.5
5.3

km/h
5.8

km/h



